

SØGAARD ENTREPRISE APS

Søskrænten 31

4340 Tølløse

(CVR-nr. 28 67 05 67)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. marts 2020

Paw Søgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Søgaard Entreprise ApS
Søskrænten 31
4340 Tølløse

Telefon: 5918 9782

CVR-nr.: 28 67 05 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Paw Søgaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tømrervirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 348.376, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 417.294.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		2.806.358	2.271.478
Personaleomkostninger	1	-2.262.084	-2.421.592
Driftsresultat		544.274	-150.114
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.335	-15.747
Resultat før finansielle poster		527.939	-165.861
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		-80.919	-18.507
Resultat før skat		447.021	-184.368
Skat af årets resultat	2	-98.645	36.618
Årets resultat		348.376	-147.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		198.376	-147.750
		348.376	-147.750

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.634	7.295
Materielle anlægsaktiver	3	142.634	7.295
Anlægsaktiver i alt		142.634	7.295
Råvarer og hjælpematerialer		134.610	198.870
Varebeholdninger		134.610	198.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.295.420	848.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	127.010
Udskudt skatteaktiv		0	17.890
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter		160.685	119.017
Tilgodehavender		1.456.105	1.126.480
Likvide beholdninger		17.686	212.695
Omsætningsaktiver i alt		1.608.401	1.538.045
Aktiver i alt		1.751.035	1.545.340

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		142.294	-42.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	4	417.294	82.918
Hensættelse til udskudt skat		26.723	0
Hensatte forpligtelser i alt		26.723	0
Bilfinansiering		101.227	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	101.227	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	24.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.809	714.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.336	35.409
Selskabsskat		38.032	0
Anden gæld		906.614	712.720
Kortfristede gældsforpligtelser		1.205.791	1.462.422
Gældsforpligtelser i alt		1.307.018	1.462.422
Passiver i alt		1.751.035	1.545.340
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.039.909	2.164.472
Pensioner	122.667	175.622
Andre omkostninger til social sikring	52.642	42.677
Andre personaleomkostninger	46.866	38.821
	<u>2.262.084</u>	<u>2.421.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.032	0
Årets udskudte skat	44.613	-36.617
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>98.645</u>	<u>-36.618</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>105.819</u>
Kostpris 1. januar 2019		105.819
Tilgang i årets løb		158.969
Afgang i årets løb		-39.798
		<u>224.990</u>
Kostpris 31. december 2019		224.990
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		66.021
Årets afskrivninger		16.335
		<u>82.356</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		82.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>142.634</u></u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-56.082	0	68.918
Årets resultat	0	198.376	150.000	348.376
Egenkapital 31. december 2019	125.000	142.294	150.000	417.294

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bilfinansiering	0	101.227	24.000	0
	0	101.227	24.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 1 lagerlejeaftale med almindelige opsigelsesvarsler.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabsdeltagerne har stillet sikkerheder for selskabets engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet arbejdsгарantier på tkr. 33.

Selskabets konto med indestående tkr. 33 i pengeinstitut tjener til sikkerhed for arbejdsгарantiforpligtelser tkr. 33.

Til sikkerhed for købekontrakt er der ejendomsforbehold i Ford Ranger.